
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Отворен доброволен пензиски фонд  
Сава пензија плус 
 
Финансиски извештаи за годината што завршува на 31 декември 2022 и 
Извештај од независен ревизор 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 








































































































	Сава пензија плус
	Sava penzija plus
	30500.4 Misljenje_Sava dobrovoljni penzijski fond_MK_22.2.2023
	Финансиски извештаи ДПФ
	Финансиски извештаи ДПФ
	Финансиски извештаи ДПФ






